
IIIIi!I1IIiliiIIIiIIIIII!IIIIII1111111111111111
MC22P004LPH8

Veřejný zadavatel:
Se sídlem:
IC:
DIC:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Zástupce ve věcech
pinění díla a
převzetí prací:

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo Č. 141/2015 D-22
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Městská část Praha 22
Nové Náměstí 1250/10, 104 00, Praha 114
00240915
CZ00240915
Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 27-2000754389/0800
Ing. Martin Turnovský, starosta
Petr Mošna — vedoucí odboru realizace staveb

Petr Mošna — vedoucí odboru realizace staveb

na straně jedné (dále jen objednatel)

Obchodní společnost:
Se sídlem:
IC:
DIC:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Zapsaná v:

Kontaktní osoba:
Ve věcech technických jedná:
Autorizovaný stavbyvedoucí:

na straně druhé (dále jen zhotovitel)

a

PROMINECON CZ a. s.
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
25110977
CZ25110977
PPF banka a. s., č. účt
Ing. Peterem Kuchárem, předsedou představenstva
Ing. Petrem Horákem, místopředsedou představenstva
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 4581
Ing. Drahomír Piksa, hlavní inženýr projektu
Jiří Dušek, výrobní náměstek
Ing. Drahomír Piksa

Článek I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně ustanovení Článku I. Předmět smlouvy, tak
že se doplňuje o nové ustanovení v tomto znění:

„Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce
(vícepráce) stanovené nadrámec původní smlouvy o dílo a zároveň na zúženípředmětu díla o
neprovedené práce (méněpráce). Rozsah těchto dodatečných stavebních prací (víceprací) a
méněpracíje speckován v Příloze č1a tohoto dodatku č3 —položkový rozpočet."

Strana 1 (celkem 3)



Článek II.
Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v Článku II. Cena
díla a platební podmínky, odst. 2.2. tak, že se původní ustanovení:

„Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná
Po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodů na straně
objednatele.

Cena díla bez DPH 32 456 487, 00 Kč
DPH ve výši 21 6 815 862,27 Kč
Cena díla včetně DPH 39 272 349,27 Kč

Podrobnýpoložkový rozpočet je uveden v příloze čl. 1 této smlouvy.

doplňuje o nové ustanovení:

Celková cena díla se v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a
neprovedení některých prací (méněprací)
rozpočet) mění a doplňuje takto

(viz. Příloha č 1a tohoto dodatku č 3 — položkový

Cena víceprací dle dodatku č1 bez DPH 1044 188,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č1 bez DPH -1 056 279,00 Kč
Dodatek č3 celkem bez DPH -12 091,00 Kč
DPH ve výši 21 -2539,11 Kč
Cena díla dle dodatku č1 včetněDPH -14630,11 Kč.

Celková cena včetně dodatečných stavebních prací a méněprací dle tohoto dodatku č 3
cim:

Cena díla celkem bez DPH 32 444 396,00 Kč (32456487,00-12091,00)
DPH ve výši 21 6 813 323,16Kč
Cena díla celkem včetněDPH 39 257 719,16 Kč.

Závěrečná ustanovení dodatku č.1

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 141/2015 D-22 nedotčená tímto dodatkem č.3
zůstávají nezměněny.

2. Tento dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3. Tento dodatek č.3 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze
smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3)



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou tyto přílohy:
1a) Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací
2) Písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací vč. Ceny.

V Uhříněvsi dne . 2. C

Za objednatele:

Martin Tdrnovský, staro
Městsk. část Praha 22

V Praze dne 30.6.2016

Za zhotovitele:

Ing. Pe J Kuchár
předseda představen
PROMINECON a. s.

Ing. Per I~orák
místopřéds~da představenstva

PROMI~ECON CZ a. s.

Strana 3 (celkem 3)


